令和 2年 6月 11 日

各 位

茨城県信用組合

「コロナに負けるな地域応援募金」の寄託について

 このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまにお見舞い申し上げますとと

もに、最前線で対応しておられる医療従事者の方々に心より感謝申し上げます。

茨城県信用組合（水戸市、理事長 渡邉 武）と同関連会社の役職員は、医療関係者や感

染症拡大で甚大な影響を受けている方々を支援するため、寄付金を下記のとおり寄託いた

しました。

茨城県の皆さまが一日でも早く日常を取り戻せるよう、お祈り申し上げます。

記

 １．寄託先

  公益財団法人 茨城新聞文化福祉事業団

  「コロナに負けるな地域応援募金」

 ２．寄託金額

  当組合および関連会社の役職員からの寄付金

  1,666,000 円

以 上